
PREFEITURA MUNICIPAL 

NOVA SANTA BÁRBARA  
                                                  ESTADO DO PARANÁ 
 

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro, � 43. 266.1222, � - 86.250-000 – Nova Santa Bárbara, 
Paraná - � - E-mail – pmnsb@onda.com.br – Site – www.nsb.pr.gov.br 

    

 

  
 

                                    
                                   DECRETO N.º 014/2010 

 
 
 

                                   O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA 
BÁRBARA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 
 
 

                                   NOMEAR:  
 
 
 

                                   Art. 1º - Fica Nomeado em caráter efetivo a Srª 
MARIA JOSÉ REZENDE , portadora do RG n° 9.170.714-4 SSP/PR, para 
ocupar o cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  da Prefeitura 
Municipal de Nova Santa Bárbara-Paraná, conforme habilitação em 
Concurso Público 001/2008. 

 
                                   Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
01/04/2010, revogadas as disposições em contrário. 

 
 
 
 
 

 Nova Santa Bárbara, 26 de Março de 2010 
 
 
 
 
 
 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL 

NOVA SANTA BÁRBARA  
                                                  ESTADO DO PARANÁ 
 

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro, � 43. 266.1222, � - 86.250-000 – Nova Santa Bárbara, 
Paraná - � - E-mail – pmnsb@onda.com.br – Site – www.nsb.pr.gov.br 

    

 

 
 
 

DECRETO N.º 018/2010 
 
 
 

                                   O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA 
BÁRBARA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 
 
 

                                   NOMEAR:  
 
 
 

                                   Art. 1º - Fica Nomeado em caráter efetivo a Srª 
SIMONI APARECIDA BRAZ DE LIMA , portadora do RG n° 5.112.509-6 
SSP/PR, para ocupar o cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara-Paraná, 
conforme habilitação em Concurso Público 001/2008. 

 
                                   Art. 2º - Este Decreto entra em vigor nesta data 
revogada as disposições em contrário. 

 
 

 
 

 Nova Santa Bárbara, 13 de Abril de 2010 
 
 
 

 
 
 

 
Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 
 



PREFEITURA MUNICIPAL 

NOVA SANTA BÁRBARA  
                                                  ESTADO DO PARANÁ 
 

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro, � 43. 266.1222, � - 86.250-000 – Nova Santa Bárbara, 
Paraná - � - E-mail – pmnsb@onda.com.br – Site – www.nsb.pr.gov.br 

    

 

DECRETO N.º 033/2010 
 
 
 

                                   O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA 
BÁRBARA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 
 
 

                                   NOMEAR:  
 
 
 

                                   Art. 1º - Fica Nomeado em caráter efetivo a Srª 
MARIA JOSÉ REZENDE , portadora do RG n° 9.170.714-4 SSP/PR, para 
ocupar o cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  da Prefeitura 
Municipal de Nova Santa Bárbara-Paraná, conforme habilitação em 
Concurso Público 001/2008. 

 
                                   Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
 
 
 
 

 Nova Santa Bárbara, 08 de Junho de 2010 
 
 
 
 
 
 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 

 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL 

NOVA SANTA BÁRBARA  
                                                  ESTADO DO PARANÁ 
 

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro, � 43. 266.1222, � - 86.250-000 – Nova Santa Bárbara, 
Paraná - � - E-mail – pmnsb@onda.com.br – Site – www.nsb.pr.gov.br 

    

 

DECRETO N.º 050/2010 
 
 
 

                                   O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA 
BÁRBARA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 
 
 

                                   NOMEAR:  
 
 
 

                                   Art. 1º - Fica Nomeado em caráter efetivo o (a) Sr. 
(a) JOSE AGUIAR CREMA BORGES , portador do RG n°            
7.223.871-0 SSP/PR, para ocupar o cargo de TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara-Paraná, 
conforme habilitação em Concurso Público 002/2010. 

 
                                   Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
10/01/2011, revogadas as disposições em contrário. 

 
 
 
 
 

 Nova Santa Bárbara, 21 de Dezembro de 2010 
 
 
 
 
 
 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL 

NOVA SANTA BÁRBARA  
                                                  ESTADO DO PARANÁ 
 

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro, � 43. 266.1222, � - 86.250-000 – Nova Santa Bárbara, 
Paraná - � - E-mail – pmnsb@onda.com.br – Site – www.nsb.pr.gov.br 

    

 

DECRETO N.º 051/2010 
 
 
 

                                   O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA 
BÁRBARA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 
 
 

                                   NOMEAR:  
 
 
 

                                   Art. 1º - Fica Nomeado em caráter efetivo o (a) Sr. 
(a) OLIVIA LINA HARADA , portador do RG n° 8.825.794-8 SSP/PR, para 
ocupar o cargo de ENFERMEIRA PADRÃO  da Prefeitura Municipal de 
Nova Santa Bárbara-Paraná, conforme habilitação em Concurso Público 
002/2010. 

 
                                   Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
10/01/2011, revogadas as disposições em contrário. 

 
 
 
 
 

 Nova Santa Bárbara, 21 de Dezembro de 2010 
 
 
 
 
 
 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL 

NOVA SANTA BÁRBARA  
                                                  ESTADO DO PARANÁ 
 

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro, � 43. 266.1222, � - 86.250-000 – Nova Santa Bárbara, 
Paraná - � - E-mail – pmnsb@onda.com.br – Site – www.nsb.pr.gov.br 

    

 

DECRETO N.º 052/2010 
 
 
 

                                   O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA 
BÁRBARA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 
 
 

                                   NOMEAR:  
 
 
 

                                   Art. 1º - Fica Nomeado em caráter efetivo o (a) Sr. 
(a) PAULO NADER , portador do RG n° 8.825.794-8 SSP/PR, para ocupar 
o cargo de ENFERMEIRA PADRÃO  da Prefeitura Municipal de Nova 
Santa Bárbara-Paraná, conforme habilitação em Concurso Público 
002/2010. 

 
                                   Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
10/01/2011, revogadas as disposições em contrário. 

 
 
 
 
 

 Nova Santa Bárbara, 21 de Dezembro de 2010 
 
 
 
 
 
 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL 

NOVA SANTA BÁRBARA  
                                                  ESTADO DO PARANÁ 
 

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro, � 43. 266.1222, � - 86.250-000 – Nova Santa Bárbara, 
Paraná - � - E-mail – pmnsb@onda.com.br – Site – www.nsb.pr.gov.br 

    

 

DECRETO N.º 057/2010 
 
 
 

                                   O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA 
BÁRBARA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 
 
 

                                   NOMEAR:  
 
 
 

                                   Art. 1º - Fica Nomeado em caráter efetivo o (a) Sr. 
(a) ANTONIO FABIANO MENESES SANTOS , portador do RG n° 
6.886.844-0 SSP/PR, para ocupar o cargo de MOTORISTA da Prefeitura 
Municipal de Nova Santa Bárbara-Paraná, conforme habilitação em 
Concurso Público 002/2010. 

 
                                   Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
03/01/2011, revogadas as disposições em contrário. 

 
 
 
 
 

 Nova Santa Bárbara, 30 de Dezembro de 2010 
 
 
 
 
 
 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 
 


